Муниципальное бюджетное учреждение
«Гурьевская централизованная библиотечная система»

ПРИКАЗ

от 0%ot-2№H. № 43-0
об утверждении пакета нормативных документов
о противодействии коррупции

На основании требования Федерального закона от 25.12.2008г. №273-
ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пакет нормативных документов противодействий коррупции:
- положение о коррупционной политике;
- перечень антикоррупционных мероприятий в МБУ «ГЦБС» на 2024г.;
-кодекс этики служебного поведения работников МБУ «ГЦБС»
-график приёма граждан поличным вопросам директором учреждения,
-положение о комиссии по антикоррупционной политике и по порядку
урегулирования выявленного конфликта интересов;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «ГЦБС» М.В. Обухова